平成１６年１０月１８日
各   位

会 社 名 株式会社マースエンジニアリング
代表者氏名 代表取締役社長 松  波  明  宏
連絡者氏名 執行役員総務部長 佐 藤 忠 義
電 話 番 号 ０ ３－３３５２－８５５５

(コード番号６４１９ 東証第一部)

平成平成平成平成 17171717 年年年年 3333 月期月期月期月期（（（（第第第第 31313131 期期期期））））のののの中間配当及中間配当及中間配当及中間配当及びびびび期末期末期末期末配当予想配当予想配当予想配当予想にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 17 年３月期（第 31 期）の 1株当たり中間配当金及
び期末配当金予想につき、下記のとおり増配とすることを決議いたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

１． 増配の理由
当社は皆様のお陰をもちまして平成17年９月13日に創立30周年を無事迎えることができまし
た。
つきましては、創立30周年を記念して１株当たり10円の増配をすることとし、中間配当で５円、
期末配当で５円とする予定でございます。

２．平成17年３月期（平成16年４月１日～平成17年３月31日）

 中間配当 期末配当 年間配当

前回予想
(平成16年６月21日発表)

15円 15円 30円

今回修正
20円

（記念配当５円含む）
20円

（記念配当５円含む）
40円

（ご参考）
平成16年３月期

20円
40円

（特別配当10円、記
念配当10円含む）

60円

（注）平成16年９月17日に１：２の株式分割を行っており、今回の配当予想を株式分割前の基
準で換算すると、平成17年３月期の配当は１株当たり年間80円となり、実質的に20円の増
配となる予定であります。

以 上